

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Sekcji Zamiejscowej w Grabinie 14-106 Szydłak, Grabin 17

W budynku mieszczą się biura:

KOWR OT Olsztyn – Sekcja Zamiejscowa w Grabinie,
Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Ostródzie z siedzibą w Grabinie
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Ostródzie z siedzibą w Grabinie
Biura mieszczą się na parterze budynku Grabin 17.

Dojście do budynku

Budynek posiada ogrodzony teren w całości wybrukowany, z ciągami komunikacyjnymi, parkingami i chodnikami.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z terenów powiatu ostródzkiego mogą skorzystać z linii autobusowych (przystanek zlokalizowany ok. 200 m od siedziby biura).

Miejsca parkingowe

Siedziba posiada własną posesję z dużą liczbą parkingów, m. in. dla osób niepełnosprawnych.

Wejścia do budynku

Wejście do budynku 5-cio stopniowymi schodami, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających na wózku (na drzwiach biura znajduje się adnotacja z numerem telefonu pracowników biura).

Siedziba wyposażona w łazik schodowy dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim.





Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku (POK) przez pracowników KOWR, zlokalizowanym na parterze budynku.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe części biurowe budynku.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Radosław Barczykowski, [tel. 89 642-56-40](tel:896425640), e-mail: radoslaw.barczykowski@kowr.gov.pl

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w KOWR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR,
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w alfabecie Braille'a lub języku angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Budynek posiada toaletę dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim.

Sale konferencyjne

Budynek posiada dwie sale konferencyjne.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze stref administracyjnych. Budynek jest wyposażony w system znaków komunikacyjnych.